
Istituto di Alta Formazione Artistica e Musicale 

Conservatorio “G.F.Ghedini”      
Via Roma 19 - 12100 Cuneo 

Tel 0171 693148 - Fax 0171 699181 
www.conservatoriocuneo.it  

 

 

 

 

Prot. 6857/I1 del 29/12/2023 

 

 

DECRETO DI NOMINA PRESIDENTE 

DELLA COMMISSIONE  

CODI/06 - VIOLINO 

 

VISTI  la Legge n. 508/1999 e il D.P.R. 132/2003; 

 

VISTO  lo Statuto del Conservatorio di Musica “G. F. Ghedini” di Cuneo; 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

VISTI  il Bando prot. n 5837/I1 dell’ 08/11/2023; 

 

VISTA  la delibera n. 9 del 20/12/2023 del Consiglio Accademico, con la quale è stata 

determinata la lista dei componenti esterni, come previsto dall’art. 4, comma 1, lett. 

j) del D.M. 180/2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

Per il Bando di concorso  

 

CODI/06 – Violino: la Prof.ssa Laca Cecila, docente di Violino – CODI/06. 

 

Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio nella sezione dedicata ai concorsi. 

 

 

 

Cuneo, 29 dicembre 2023 

 

                               IL DIRETTORE 

       Deborah Luciani 

 

http://www.conservatoriocuneo.it/

		2023-12-29T10:41:30+0000
	Deborah Luciani




